序号 名称 品牌 规格型号 数量 计量单位 单价 总价

屏蔽器 强发 QF-5010M 245 台 850 208250

2 电源线 康速 RVV2*2.5 1900 米 5 9500

3 电源线 康速 RVV2*1.5 900 米 3 2700
4 企业路由 域连 YLWR3600H 6 台 185 1110
5 智能空开 安科瑞 ASCB2-125 6 台 250 1500
6 辅助材料 定制 定制 1 批 3000 3000
7 安装/耗材 定制 定制 245 台 150 36750

人民币：262810.00元
(大写)?贰拾陆万贰仟捌佰壹拾元整合计

企业名称：安康红警电子科技工程有限责任公司(公章)

法定代表人或被授权委托人： (签字或盖章)

日 期：2025年12月11日

注：

1.此表在不改变表式的情况下，可自行制作，但不得减少信息内容。

2.单价计算结果和总价不一致，以单价计算结果为准。

3.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。